
  

 

  

AVIS D’APPEL D’OFFRES  

SOS Villages d’Enfants Côte d’Ivoire lance des avis d’appel 

d’offres pour :  

 La sélection d’un prestataire pour une cantine scolaire sur 

ses programmes (Abobo, Aboisso, Yamoussoukro).  

 La sélection d’un concessionnaire pour la fourniture d’un 

véhicule neuf de type minibus (15 places) 

Les termes de références de l’offre pourront être retirés à :  

 La Direction Nationale sis Cocody Val Doyen Rue A7,  

Près de l'Hôtel Communal Abidjan, Tel +225/07 240 140, 

 Aux administrations des Villages d’Enfants SOS à Abobo, 

Aboisso et Yamoussoukro.  

La date limite de dépôt des propositions est fixée au :  

 Cantine scolaire : 11 septembre 2020 

 Véhicule minibus : 18 septembre 2020 

Le retrait des TDRs et dépôts des candidatures se font sur 

présentation d’une carte professionnelle de l’entreprise, d’une 

lettre de mission dument signée du responsable de l’entreprise 

ou toute autre pièce permettant d’identifier l’entreprise.  

Pour toutes informations utiles, veuillez appeler au                                     

+225 07 240 140 ou à yannick.assi@sos-ci.org  

  


